
Licence: MC21 (ginism021 11452404023) XJIGBA 1D / B1A (13112024 11:03 /202206051646)

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

0000ALV07YL8

Ministerstvo financí F|N 2 - 12 M

VYKAZ PRO HODNOCENI PLNENI ROZPOCTU

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obci

sestavený k 12/2024

(v Kč na dvě desetinná místa) - samostatné městské části do konsolidace se nepočítají pol. 4137 a 5347

Rok Měsíc IČO

2024 12 00240923

Název a sídlo Účetní jednotky: Městská část Praha 21

Úřad Městs ké části

Staroklánovická 260

19016 Praha 21

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Tex! _.. sohvalený rozpočet Rozpočet po imenácn Výsledek od počátku roku 7A: R—S ___ "% Rtuť

7a b __ 1 2 3

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 220 000,00 220 000,00 240 587,22 109,36 109,36

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 50 000,00 50 000,00 88 950,00 177,90 177,90

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 200 000,00 200 000,00 932 255,00 466,13 466,13

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 2 600 000,00 2 600 000,00 3 163 864,00 121,69 121,69

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 13 500 000,00 13 500 000,00 13 409 347,74 99,33 99,33

0000 Bez ODPA 16 570 000,00 16 570 000,00 17 835 003,96 107,63 107,63

3113 2229 Ostatni pfijaté vratky transferů a podobne příjmy 136 600.00 136 608,79 “***“ 100,01

3113 Základní školy 136 600,00 136 608,79 "***" 100, 01

3314 2111 Přz poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv 45 000,00 45 000,00 57 999,00 128,89 128,89

3314 Činnosti knihovnické 45 000,00 45 000,00 57 999,00 128,89 128,89

3319 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,preci,výkonů a práv 50 000,00 50 000,00 45 250,00 90, 50 90,50

3319 Ostatni záležitosti kultury 50 000,00 50 000,00 45 250.00 90, 50 90,50

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv 250 000,00 250 000.00 309 200,75 123, 68 123, 68

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 50 000,00 "***“ ““*"

3399 Ostatni záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 250 000,00 250 000,00 359 200,75 143,68 143,68

 

 

10.02, 2025 11:08:50

 
 

Zpracováno systémem GINIS Enferprise+ — UCR GORDIC spol. s r, 0. strana 1 l 20



Licence: MC21 (gfmsmczi 1111524040211) XJIGBA 1D /B 1A (13112024 11:03 / 202208051648)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07YLB

|. ROZPOCTOVE PRIJMY

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3792 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 39 500,00 39 500,00 “***" 100,00

3792 Ekologická výchova a osvěta 39 500,00 39 500,00 “***" 100, 00

4351 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv 1 750 000,00 1 750 000,00 1 644 475,67 93,97 93,97

4351 Osobní asist., peč.s|užba a podpora samostbydlení 1 750 000,00 1 750 000,00 1 644 475,67 93,97 93,97

6171 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 1 041 118,44 "***" “"*"

6171 2322 Příjem z pojistných plnění 505 800,00 789 965,00 "***" 156,18

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 8 130,00 “***“ "***“

6171 2329 Ostatni nedaňové příjmy jinde nezařazené 400,00 “***“ "***"

6171 Činnost místní správy 505 800,00 1 839 613,44 “***“ 363,70

6310 2141 Příjem z úroků 4 000 000,00 5 100 000,00 6 586 162,30 164,65 129,14

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000 000,00 5 100 000,00 B 586 162,30 164,65 129, 14

6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00 100,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 3 600 000,00 3 600 000,00 159 600 000,00 “"*" "***"

6330 4137 Neinvpřevmezi stat.mě.vč.h|.m.Prahy a jejich ma 92 566 300,00 109 117 900,00 109 113 152,30 117,88 100,00

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 100,00 100,00

6330 4251 inv.převmezi stat.měst.vč.hl.m.Prahy a jejich mo 73 157 600,00 73 151 312.79 “***“ 99, 99

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 102 766 300,00 192 475 500,00 348 464 465.09 339,08 181,04

6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 268 910,02 ""*“ “*“"

6409 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 5 000.00 5 000,00 11 628,00 232,56 232,56

6409 2328 Neidentifikované příjmy 1 500,00 "***" "***"

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 5 000,00 5 000.00 4.00 0,08 0,08

6409 Ostatni činnosti jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 282 042,02 “*"“ "***“

 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 125 441 300,00 216 932 400,00 377 290 321,02 300, 77 1 73,92

 

10.02 2025 11:08:50 Zpracováno systémem GINIS Enterprise-+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2 / 20



Licence: MC21 (ginismc21 M524,04.023) XJ/GBA1D/B1A (13112024 11:03 /202208051648)

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07YL8

ll. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1037 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 18 070,00 60,23 60, 23

1037 Celospolečenské funkce lesů 30 000,00 30 000,00 18 070,00 60,23 60,23

2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 120 000,00 120 000,00 41 745,00 34,79 34,79

2212 5169 Nakup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 15 730,00 5, 24 5,24

2212 5171 Opravy a udržování 2 000 000,00 2 540 000,00 2 478 430,55 123,92 97,58

2212 6121 Stavby 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

2212 Silnice 2 596 000,00 3 136 000,00 2 535 905,55 97,69 80,86

2219 5164 Nájemné 8 000,00 8 000,00 5 477,68 68,47 68,47

2219 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 0,00 0, 00

2219 5171 Opravy a udržování 1 700 000,00 1 560 000,00 206 836,11 12,17 13,26

2219 6121 Stavby 1 726 600,00 462 086,90 "***“ 26, 76

2219 Ostatni záležitosti pozemních komunikací 1 733 000,00 3 319 600,00 674 400,69 38,92 20,32

3111 5164 Nájemné 276 000,00 276 000,00 276 000,00 100,00 100,00

3111 5171 Opravy a udržování 1 000 000,00 3 140 000,00 3 122 472,89 312,25 99,44

3111 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 4 100,00 82,00 82,00

3111 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100, 00 100, 00

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 5 547 500,00 5 547 500,00 5 547 500,00 100, 00 100, 00

3111 5336 Neinvesttransfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 705 500,00 1 705 500,00 “***“ 100, 00

3111 6121 Stavby 4 500 000,00 29 500 000,00 1 389 268,01 30,87 4, 71

3111 Mateřské školy 11 333 500,00 40 179 000,00 12 049 840,90 106,32 29,99

3113 5021 Ostatní osobni výdaje 157 000,00 125 600,00 "***“ 80,00

3113 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přispna st.polzaměstnan 39 000,00 31 149,00 "***" 79,87

3113 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištění 14 000,00 11 304,00 "***“ 80, 74

3113 5171 Opravy a udržování 2 000 000,00 601 200,00 501 192,66 25,06 83,37

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 13 857 000,00 13 942 000,00 13 942 000,00 100,61 100,00

3113 5336 Neinvesttransfery zřízeným příspěvkovým organizac 5 386 600,00 5 381 792,84 "***“ 99,91

3113 6121 Stavby 14 975 700,00 6 576 525,62 “***" 43,91

3113 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím 225 000,00 218 709,19 “***“ 97,20

3113 Základní školy 15 857 000,00 35 340 500,00 26 788 273,31 168,94 75,80

3127 6121 Stavby 29 000 000,00 “***“ 0,00

3127 Střední školy 29 000 000,00 “***“ O, 00

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informačni prostředky 110 000,00 186 400,00 186 270,32 169,34 99,93

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 6 400,00 6 353,00 42,35 99,27

10 02. 2025 11:08:50

 

Zpracováno systémem

 

GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol s r 0, strana 3 / 20



Licence: MC21 (ginism021 M524.04.023)
XJIGBA 1D /B1A (13112024 11:03 /202208051648)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000AL V07YL8

ll. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Řozpoc'et po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 4 607,00 92,14 92,14

3314 5151 Studená voda včetně stoč. a pop|.za odvod dešť.vod 15 000,00 15 000,00 3 042,48 20,28 20,28

3314 5153 Plyn 80 000,00 60 000,00 35 327,93 44,16 58,88

3314 5154 Elektrická energie 70 000,00 80 600,00 80 223,00 114,60 99,53

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a komtechnol 8 000,00 8 000,00 7 986,00 99,83 99,83

3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 3 000,00 2 427,00 48,54 80,90

3314 Činnosti knihovnické 308 000,00 364 400,00 326 236,73 105,92 89,53

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 224 000,00 121 700,00 112 066,00 50,03 92,08

3319 5151 Studená voda včetně stoč. a poplza odvod dešť.vod 6 000,00 10 300,00 10 286,48 171,44 99,87

3319 5153 Plyn 30 000,00 25 700,00 12 154,98 40,52 47,30

3319 5154 Elektrická energie 15 000.00 15 000,00 11 560,00 77,07 77,07

3319 5169 Nákup ostatních služeb 85 000,00 185 000,00 135 702,60 159,65 73,35

3319 5171 Opravy a udržování 800 000,00 902 300,00 878 049,00 109,76 97,31

3319 5175 Pohoštění 22 000,00 22 000,00 15 585,83 70,84 70,84

3319 Ostatni záležitosti kultury 1 182 000,00 1 282 000,00 1 175 404,89 99,44 91,69

3326 5171 Opravy a udržování 18 200,00 18 150,00 "***" 99,73

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 18 200,00 18 150,00 "***" 99,73

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 214 000.00 187 888,80 939,44 87,80

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 145 000,00 208 800,00 195 003,24 134,48 93,39

3399 5169 Nákup ostatnich služeb 1 515 000,00 1 599 800,00 1 547 932,60 102,17 96, 76

3399 5175 Pohoštění 100 000,00 87 500,00 76 112,00 76,11 86,99

3399 5194 Výdaje na věcně dary 32 000,00 33 700,00 33 547,00 104,83 99,55

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 97 000,00 97 000,00 970,00 100,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 1 822 000,00 2 240 800,00 2 137 483,64 117,32 95,39

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 75 500,00 75 451,44 107, 79 99,94

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 85 000,00 75 000,00 54 886,00 64,57 73,18

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a pop|.za odvod dešt'.vod 50 000.00 50 000,00 34 576,00 69,15 69,15

3412 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 19 298,00 38,60 38,60

3412 5164 Nájemné 66 000,00 66 000,00 60 429,85 91,56 91,56

3412 5169 Nákup ostatnich služeb 175 000,00 315 500,00 161 420,00 92,24 51,16

3412 5171 Opravy a udržování 850 000,00 890 000,00 828 046,10 97,42 93,04

3412 6121 Stavby 5 873 000,00 4 353 000,00 152 690,00 2,60 3,51

3412 6122 Stroje, přístroje a zařizení 600 000,00 620 000,00 616 423,76 102,74 99,42

3412 Sportovni zařízení ve vlastnictví obce 7 819 000,00 6 495 000,00 2 003 221,15 25,62 30,84

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 000,00 “***“ 0,00

 

10.02.2025 11:08:50 Zpracováno systémem GINIS Enterpriše+ - UCR GORDIC spo/„ s r. o.

 

Vstrana 4 / 20



Licence: MC21 (ginismc21 M524.04.023) XJIGBA1D/B1A (13112024 11.03 /202208051648)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07YL8

||. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b __ 1 2 3

3419 5169 Nákup ostatnich služeb 8 000,00 3 500,00 "***" 43, 75

3419 5175 Pohoštění 3 000,00 723,00 “***" 24,10

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 350 000,00 373 000,00 373 000,00 106,57 100,00

3419 Ostatní sportovní činnost 350 000,00 393 000.00 377 223,00 107,78 95,99

3421 5212 Neinvtransfery netin.podnikatelům-fyzickým osobám 15 000,00 16 000.00 16 000,00 106,67 100, 00

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 55 000,00 105 000,00 102 167,50 185,76 97,30

3421 Využití volného času dětí a mládeže 70 000,00 121 000,00 118 167,50 168,81 97,66

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 270 000,00 217 000,00 217 000,00 80,37 100,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 270 000,00 217 000,00 217 000,00 80,37 100,00

3541 5169 Nákup ostatnich služeb 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100, 00 100, 00

3541 Prevence před drogami, alk.,nikot. aj. závislostmi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100, 00 100, 00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 110 000,00 106 480,00 118,31 96, 80

3631 Veřejné osvětlení 90 000,00 110 000,00 106 480,00 118,31 96,80

3632 5169 Nákup ostatnich služeb 40 000,00 55 900,00 15 924,00 39,81 28,49

3632 Pohřebnictví 40 000,00 55 900,00 15 924,00 39,81 28,49

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 50 000,00 42 000,00 27 090,85 54,18 64,50

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 80 000,00 57 600,00 57 507,41 71,88 99,84

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 350 000,00 350 000,00 311 517,80 89,01 89,01

3639 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 300 000,00 300 000,00 190 034,75 63,34 63,34

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 300 000,00 335 000,00 276 610,90 92,20 82,57

3639 5169 Nákup ostatních služeb 3 975 000,00 4 107 500,00 3 084 839,11 77,61 75,10

3639 5171 Opravy a udržování 1 950 000,00 3 108 900,00 2 954 693,75 151,52 95,04

3639 6121 Stavby 1 600 000,00 1 600 000,00 900 000,00 56,25 56,25

3639 6130 Pozemky 406 300,00 319 180,00 “***“ 78,56

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 8 655 000,00 10 357 300,00 8 121 474,57 93,84 78,41

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 42 355,00 84, 71 84,71

3745 5139 Nakup materiálu jinde nezařazený 180 000,00 180 000,00 85 010,00 47,23 47,23

3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 1 150 000,00 1 150 000,00 953 093,84 82,88 82,88

3745 6121 Stavby 1 850 000,00 5 766 900,00 1 193 558,69 64,52 20, 70

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 310 000,00 7 226 900,00 2 274 017,53 68,70 31,47

3792 5021 Ostatní osobni výdaje 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

3792 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 1 219,00 40, 63 40,63

10.02.2025 11:08:50 * Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 5/ 20



Licence: MCZ1 (ginism021 M524.04.023) XJIGBA1D / B1A (13112024 11.03 /20220805164B)

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

OOOOALV07YL8

ll. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Text . Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 _ 2 3

3792 5169 Nákup ostatních služeb 77 000,00 116 500,00 73 400,00 95,32 63,00

3792 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 0,00 O, 00

3792 Ekologická výchova a osvěta 106 000,00 145 500.00 74 619,00 70,40 51,28

3900 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 3 811,50 76,23 76,23

3900 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 7 600.00 7 541.00 "***" 99,22

3900 5169 Nákup ostatnich služeb 40 000,00 32 400,00 31 715,85 79,29 97,89

3900 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 0,00 0, 00

3900 Ost.čínnosti souvis. se službami pro fyzické osoby 55 000.00 55 000,00 43 068,35 78,31 78,31

4319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 45 000.00 45 000.00 20 854,00 46,34 46,34

4319 5169 Nákup ostatních služeb 65 000,00 65 000.00 61 210,00 94,17 94,17

4319 5175 Pohoštění 50 000,00 50 000,00 26 276,00 52,55 52,55

4319 5194 Výdaje na věcné dary 70 000,00 70 000,00 48 200,17 68,86 68,86

4319 Ostatni výdaje související se sociál.poradenstvím 230 000,00 230 000,00 156 540,17 68,06 68,06

4329 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 5 000,00 1 265,00 25,30 25,30

4329 Ostatni sociální péče a pomoc dětem a mládeži 5 000,00 5 000,00 1 265,00 25, 30 25,30

4349 5011 Platy zamést. v pr.poméru vyjma zaměst. na služm. 383 500,00 383 553,00 "***" 100,01

4349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a příspna st.polzaměstnan 73 000,00 73 000,00 “***" 100,00

4349 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 500,00 26 500,00 “***“ 100,00

4349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 500,00 2 482,00 "***" 99,28

4349 5167 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 8 000,00 “***“ 100,00

4349 5173 Cestovné 2 100,00 2 060,00 “***“ 98,10

4349 Ost. soc. péče a pomoc ostatnim skup. fyzic. osob 495 600.00 495 595.00 “***" 100,00

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služm. 947 000,00 947 000,00 “***" 100,00

4351 5031 Povinné pojna soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 234 900,00 234 900,00 "***" 100,00

4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85 100,00 85 100,00 “***" 100,00

4351 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 30 000,00 30 000,00 9 753,00 32,51 32,51

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0, 00 0, 00

4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 21 392,00 71,31 71,31

4351 5151 Studená voda včetne stoč. a pop|.za odvod dešt'.vod 40 000,00 40 000,00 23 301.90 58,25 58,25

4351 5153 Plyn 100 000,00 100 000,00 47 028,60 47,03 47,03

4351 5154 Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 44 624,00 55, 78 55, 78

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 80 000,00 41 968,97 52,46 52,46

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 20 000,00 14 340,00 71,70 71, 70

4351 5169 Nakup ostatních služeb 1 223 000,00 1 223 000,00 1 174 336,14 96,02 96,02

4351 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0, 00

10. 02. 2025 11:08:50

 
 

Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spo/. sýr, o.

 

0, 00

strana 6 / 20

 



Licence: M021 (gínfsmc21 1452404. 023) XJIGBA 1D / B 1A (13112024 11.03 /202208051648)

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

OOOOAL V07YL6

ll. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 a

4351 6123 Dopravní prostředky 825 000,00 “***“ 0,00

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 1 623 000,00 3 715 000.00 2 643 744,61 162,89 71,16

4359 5221 Neinv.transf. fundacim, ústavům a obecné prospsp. 40 000,00 40 000,00 “***“ 100,00

4359 Ostatni služby a činnosti v oblasti sociální péče 40 000,00 40 000,00 ""“" 100,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5213 Krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0. 00

5299 5321 Neinvestiční transfery obcím 50 000,00 50 000,00 "***" 100, 00

5299 Ostatní zálež. civilní připravenosti na kriz.stavy 50 000,00 50 000,00 "***" 100,00

5512 5019 Ostatni platy 5 000,00 5 000,00 0,00 0.00

5512 5039 Ostatni povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

5512 5132 Ochranné pomůcky 165 000,00 297 800,00 296 544,71 179, 72 9958

5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 4 000,00 3 993,00 "***" 99,83

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 15 000,00 14 780.00 “*"" 98,53

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130 000,00 159 600.00 141 145.72 108,57 88,44

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 130 500.00 128 560.91 257,12 98,51

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a poplza odvod dešt'.vod 10 000.00 15 500,00 13 212,00 132,12 85,24

5512 5153 Plyn 120 000,00 119 300.00 45 512,06 37,93 38,15

5512 5154 Elektrická energie 72 000.00 94 500.00 86 852,00 120,63 91,91

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 40 329,73 80,66 80,66

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 40 000,00 5 000.00 5 000,00 12,50 100,00

5512 5169 Nákup ostatnich služeb 120 000,00 161 900,00 149 709,19 124, 76 92.47

5512 5171 Opravy a udržování 100 000,00 30 100,00 30 054,99 30,05 99,85

5512 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 0, 00 0,00

5512 5175 Pohoštění 15 000,00 15 000,00 14 742,00 98,28 98,28

5512 5492 Dary fyzickým osobám 100 000,00 100 000.00 ““*“ 100, 00

5512 6123 Dopravní prostředky 4 000 000,00 22 221 800,00 11 161 487,70 279,04 50,23

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 4 881 000,00 23 429 000,00 12 231 924,01 250,60 52,21

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 3 600 000,00 3 600 000,00 3 297 431,00 91,60 91,60

6112 5031 Povinné poj.na soczaba přisp.na st.pol.zaměstnan 400 000,00 400 000,00 302 883,00 75, 72 75, 72

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištěni 340 000.00 340 000,00 286 259,00 84,19 84,19

6112 Zastupitelstva obcí 4 340 000,00 4 340 000,00 3 886 573,00 89,55 89,55

6117 5021 Ostatni osobni výdaje 358 200.00 356 157,00 “***" 99,99

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 700,00 20 689,96 “*“" 99,95

6117 5169 Nákup ostatnich služeb 18 300,00 18 300,00 “***“ 100,00

 

10.02. 2025 11:03750

 

 

Zpracováno systemem

 

GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol, S !, 0. strana 7/ 20



Licence.“ MC21 (gínísmc21 M524.04.023) XJíGBA1D /B1A (13112024 11.03 /202208051648)

  

 

 

 

 

OOOOAL V07YL8

||. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Potoz'ka Text ť Schváíený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6117 5175 Pohoštění 7 500,00 7 524,00 "***" 100,32

6117 Volby do Evropského parlamentu 402 700,00 402 670.96 "***“ 99,99

6171 5011 Platy zaměst. v prpoměru vyjma zaměst. na služm. 40 050 000,00 42 388 400.00 35 787 453,00 89,36 84,43

6171 5019 Ostatní platy 50 000,00 50 000.00 36 957,38 73,91 73.91

6171 5021 Ostatni osobni výdaje 2 000 000,00 1 685 300,00 943 085.00 47,15 55, 96

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.ne st.polzeměstnan 9 845 000.00 10 424 900,00 9 010 683,00 91,53 86,43

6171 5032 Povinné pojistné na veřejně zdravotní pojištění 3 573 000,00 3 783 500,00 3 269 995,00 91, 52 86,43

6171 5038 Pojist.na zákonpojodpov. zaměst. za škodu při PÚ 220 000,00 220 000,00 162 233,00 73, 74 73, 74

6171 5039 Ostatni povinné pojistné placené zaměstnavatelem 15 000,00 15 000,00 12 803,05 85,35 85,35

6171 5132 Ochranné pomůcky 10 000.00 1 627.00 “***“ 16,27

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000,00 20 000.00 6 717,00 67,17 33,59

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 900 000,00 1 045 100.00 982 873.33 109.21 94,05

6171 5139 Nakup materialu jinde nezařazený 1 350 000,00 1 540 000,00 1 352 441,86 100,18 87,82

6171 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 5 000,00 8 000.00 7 382.74 147,65 92,28

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a poplza odvod dešť.vod 150 000,00 200 000,00 198 659,86 132,44 99,33

6171 5153 Plyn 650 000,00 625 000,00 278 384,50 42, 83 44,54

6171 5154 Elektrická energie 600 000,00 840 000,00 763 316,07 127,22 90,87

6171 5161 Poštovní služby 150 000,00 250 000,00 249 112,91 166,08 99, 65

6171 5162 Služby elektronických komunikací 300 000,00 400 000.00 369 853,85 123,28 92,46

6171 5164 Nájemné 405 000,00 405 000.00 198 924,00 49,12 49.12

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 400 000,00 970 400,00 851 130,50 212,78 87, 71

6171 5167 Služby školení a vzdělávaní 700 000,00 467 000,00 267 502,60 38,21 57,28

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 2 500 000,00 2 074 000,00 1 779 252,23 71,17 85,79

6171 5169 Nákup ostatních služeb 3 840 000.00 3 910 000.00 3 218 465,03 83,81 82,31

6171 5171 Opravy a udržování 440 000,00 325 000,00 87 318,44 19.85 26,87

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 400 000.00 117 000.00 116 904,05 29,23 99,92

6171 5173 Cestovné 30 000.00 44 600,00 18 316,00 61.05 41,07

6171 5175 Pohoštění 325 000,00 265 000,00 105 352,70 32,42 39, 76

6171 5179 Oslatni nákupy jinde nezařazené 120 000,00 120 000,00 99 000,00 82,50 82, 50

6171 5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00 0, 00

6171 5194 Výdaje na věcné dary 100 000,00 100 000,00 55 500,00 55, 50 55,50

6171 5195 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. postiž. 250 000,00 79 600,00 79 551,00 31.82 99,94

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 5 000,00 5 000,00 2 000,00 40,00 40,00

6171 5365 Platby daní krajům. obcím a státním fondům 1 500 000,00 1 309 900,00 1 309 790,21 87,32 99,99

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 1 705 000.00 1 763 000.00 1 702 738.60 99.87 96.58

6171 6111 Programové vybaveni 300 000.00 790 700,00 790 508,00 263,50 99,98

 
10.02.2025 11:08:50 Zpracováno systémem GINIS En!erpn'se+ - UCR GORDIC spol, s r, 0, strana 8 / 20



Licence: MC21 (ginism021 M524.04.023)
XJIGBA1D / 81A (13112024 11:03 /202208051648)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV07YL8

ll. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 _ 72 3

6171 6121 Stavby 600 000,00 1 814 400,00 1 787 576,21 297,93 98,52

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 59 100,00 59 048,00 "***" 99,91

6171 6123 Dopravni prostředky 830 000,00 828 180,00 “***" 99, 78

6171 6125 Informační a komunikační technologie 300 000,00 1 155 800,00 743 985,79 248,00 64,37

6171 Činnost místní správy 73 793 000,00 80 115 700,00 67 534 621,91 91,52 84,30

6310 5163 Služby peněžních ústavů 72 000,00 72 000,00 60 199,12 83,61 83,61

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 72 000,00 72 000,00 60 199,12 83,61 83,61

6320 5163 Služby peněžních ústavů 570 000,00 948 000,00 685 202,00 120,21 72,28

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 570 000.00 948 000,00 685 202,00 120,21 72,28

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 100, 00 100,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 3 600 000,00 3 600 000,00 159 600 000,00 "***“ "***“

6330 5347 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.h|.m.Prahy a jejich m.o 162 200,00 162 185,08 “***“ 99,99

6330 6363 |nv.přev.mezi statlměs.vč.h|.m.Prahy a jejich m.o. 4 633 500,00 4 633 472,77 “***" 100,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 7 200 000.00 11 995 700,00 167 995 657,85 “***" “***"

6409 5901 Nespecifikované rezervy 4 500 000,00 5 741 000,00 0,00 O, 00

6409 Ostatni činností jinde nezařazené 4 500 000,00 5 741 000,00 0,00 O, 00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 152 895 500,00 271 721 800,00 315 308 954,44 206,23 116,04

 

10.02. 2025 11:08:50 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 9 / 20



Licence: MC21 (gínismc2'l M524.04.023) XJIGBA1D/81A (13112024 11:03 /202208051648)

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

0000ALV07YL8

III. FINANCOVANI - třída 8

Název Čislo položky/řádící Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RŠ % RU

text r 1 2 3 ,

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
mm. mm.

Uhrazené splátky kratkodvydaných dluhopisů (-) 8112
*mm *mm

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 311 3
«mm “M+M

Uhrazené splátky krátkodobých příj.půjlprostř.(-) 8114
mtm mum

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 8115 27454 200.00 54 789 400.00 -6‘l 981 36658 -225 76 413.13

účtů stát. fin. aktiv. které tvoří kapitola OSFA(+/-)

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 "***“ *mm

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 "***" "Hm

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 "mm mm"

Uhrazené splátky dlouhvydaných dluhopisů (-) 8122 *mm ”m“

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
“u“. “um.

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(—) ' 8124 «mm»- ”m“

Změna stavu dlouhprostředků na bankůčtech (+/-) 8125
“mu “mm

Aktivni dlouh.operace řízeni likvidity-příjmy (+) 8127
mmm *mm

_ Aktivni dlouhloperace řízení likvidity-výdaje (-) 3128
mun "mu

Krátkodobé financováni ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 3211
m..“ mm,.

Uhrazené splátky krátkvydaných dluhopisů (_) 8212
mun mam

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
mum „.„u

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214
„...“, u“...

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 8215 “nm **+-mw

zahraničí jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-)

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-příjmy (+) 3217
mm.. “Human

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 * *
mm,. mm„

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 3221
H"... mm.

Uhrazené splátky dlouhl vydaných dluhopisů (-) 8222
mum „mm

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223
«nun mmm

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224
m.... „......

Změna stavu díouhprostředků na bankúčtech (+/-) 8225 ""*" mm..

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 “m" Hum

Aktivni dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 “***" mm"

1o, oz 2055';1:03:50 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol, s r, or strana 70/ 20



Licence: MC21 (ginismc21 M524.04.023)

 

 

XJIGBA1D/B1A (13112024 11:03 /202208051548)

 

 

  

  

 

OOOOAL V07YL8

m. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Název V Cislo poloz'kyfladku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text „„ r 1 2 3

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 8901 "***" "***"

příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

Nereal.kurs.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 “***“ *******

Nepřeved.částky vyrovnávajschodek a saldo SP(+-) 8905 "***“ "***“

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu s) 8000 27 454 200,00 54 789 400,00 -51 981 355,53 225,73 413,13

 

 

 

1002.2025 11:08:50 * Zpracováno systémem G/NIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o.

 

strana 11 / 20



Licence: M021 (ginism021 M524.04,023) XJIGBA 1D / B1A (13112024 11503 / 202208051548)

 

 

  

 

 

 

 

 

* 10.052025 1106-50

území jiného kraje

 

 

 

Zpracováno systémem GINIS Enterprise-+ - UCR GORDIC spol, s r, o.

0000401107105

IV. REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLíDACE

Název * * _ Čísla řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 . DANOVE PŘÍJMY 4010 16 570 000,00 16 570 000,00 17 835 003,96 107,63 107,63

TŘÍDA 2 - NEDANOVÉ PŘÍJMY 4020 6 105 000,00 7 886 900,00 10 990 851,97 180,03 139,36

TŘÍDA 3 — KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 102 766 300,00 192 475 500,00 348 464 465,09 339,08 181,04

PŘÍJMY CELKEM 4050 125 441 300,00 216 932 400,00 377 290 321,02 300, 77 173,92

KONSOLIDACE PŘÍJMÚ 4060 7 200 000,00 7 200 000,00 163 200 000,00

vtom poiožky: * * _

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a 4061 “*“" “***"

DSO

mg ; ””” Příjen-í z“ hnančníh*o*\1ybo*řád*á*ni 1116216644115 oso"""" 4062' """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""~1:119; ' ' ' '1‘19‘19

2441i?i'f,9196919919909966099996999999i""""""""""" šóřó*******ÍÍÍÍZZ,ÍÍÍZZZf_ÍÍÍÍíÍZÍÍÍ*************************************;********************
2442-* *Splátkypůjčených prostředkůod krajů 77777777777777777 74080”? ****“*****-******“**““**“***-;;*11*1**********1***

2449; """ óétáínršpráikýpcůčáýčhbrdskředků6616215615113* 4090

,,,,,,,,,, [42,9910',UT9V,”,9,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

4121 - Neinvestiční přijaté transfery 000001___________________ 4100 ________________ "***“ “***“

41221 ????? Neinvestičnípřijatétransferyodkrajů 4110 * * ******-**--********-*********.***_*-*—;;';;*;*—***Á*;***

4129- ""ogtéin'rna'n'végfieni111119161'1913'1611'0615296611 """""4120

__________ UZCWU'UFOVUG. ,

€413?—_____ E’fevowv'astnichrezewnichf9n99109999920915,,,,,,,4130
f4_1_3_4_-_____ F_’f_e'_vody z rozpočtových účtů 4140 77777777777 300000000 3 600 000,00 _ _ _ _ 109 600 000,00 “***“ ********

4137 - Neinizés'ti'éhi' břeš/ódý r*n*e*zi* étámiárňínii *n*1ěs*tý 116131116 111' 4145 92 566 300,00 7777777771 09 117910000 * * * * * *109 119 152,30 * * *117, 66 * * * 100, 00

..........9.1-.099119191199.9199,8919“.90999999999999.____..._____________________.___.._

f4_1_3_8_- _____ Převody z vl_a5t_n_í pokladny _____ 4146 ýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýý**_*f*_*f _ _ _ _*_**_**"_*

14,139,-_____ 99939] 09900291616099 fondů * * * * * * * * * * * * * * * * * * Í 6199 * Ž * , , , , , , , , 999999999 „„„„„„ 999999999. _ _ _ _ _ _ _ , [9999999199. _ _ 109199 _ _ _ 79999
4221 - Investiční přijaté transfery 000001 * * * * * * * * * * _________ 4170 _____________________________ "***“ “***“

42*2*z>*-******lhůéštičhíbřijátětřánšférý*o*d*k*rájů ______________4180 **ř%******%*****řf*ř*š

4251 - 11111651115111 151811663} 111621s’tét’utérhi’rfii’mééty 0éétné hl. m. 4162 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 7615760000*********** 7316131279 99,99

Prahy 9.191199.91.99191510199‘1991 I“??? @631“? ________________________________________________________________________

4229 -* ***** Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 4190 “***“ “***"

urovne _______________________________________________________________________________________________________________

ZJ 024 *-* * * *Ýráhšféiý bříjáté obci od obce v jiném okresu téhož 4191 “***“ “***“

kraje

21625-1"'9.5191111111691151111091191111;1511191161699161515661 """4192

________1199m9kr9§9téh_9.i_k1919_____.______,,_ _

_ZJ_0_22_3_-__ Transferypřijatéobcínebokrajemzúzemíjínéhokraje4193 _ff*f*_*f____*_*f*f*_*

ZJ 029 . * "61316th *půjčlehýeri pfošířéakfj 1311161661561 *nébó kiaíém *z* 4194

 

strana 12 / 20



Licence: MC21' (gínr'smc21 M524.04.023) XJIGBA1D /B1A (13112024 11:03/202208051648)

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

0000ALV07YL8

IV. REKAPITULACE PRIJMÚ, VYDAJÚ, FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název Čisto řádku Schváíený rozpočet Rozpočet pa změnéčh * Výslěděk od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 118 241 300,00 209 732 400,00 214 090 321,02 181,06 102,08

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 133 096 500.00 151 042 000.00 283 476 253,80 212, 99 187,68

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 19 799 000,00 120 679 800,00 31 832 700.64 160, 78 26, 38

VÝDAJE CELKEM 4240 152 895 500,00 271 721 800,00 315 308 954,44 206,23 116,04

KONSOLIDACE VÝDAJÚ 4250 7 200 000,00 7 200 000.00 163 200 000.00 "***" "***"

vtom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 50 000,00 50 000.00 "*““ 100,00

5313: “““““ 0400440414444414004044 """""""""""4270

5020 g ; : ; '_ _Q§t_211n_1110i_ny0$t10n11020510ij@200010010201001VL’IVrorvrné'''' 4200 """""""""""""""""""""""""""""""""""""" "***“ ' ' “***—*

*j5_3_4_2_- _____ Z_ét_k_la}d_n_i _piioeiEKSÉ a_sooiálnímu fondu óbói'a' kráj'ů' ' i i i i i 4201 i : i i i ' ' ' ' ' ; 000000000 ' ' ' ' 300000000”””””” 3000 000,00 “ ' 100,00 A ' ' 100, 00

*5_3_44_- _____ Převodyvlastnímrezervním-fondůr-n-dzírozb.44444444 4290 *******“****"

{573,457. ,,,,, paeycgcyyj {0001:1110}:r0z:000t:0v:)"0100t0r0: j ; * * * * j j *_ j * * j j j j 3301 j * * * * * * * * "3600000100 *********** 300000000 * * * * * * * * ' 15000000000 * * * 0.40; * * * ***—M

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními měštý irčetně hl. 4305 --------------------------------1 0220000____________1 6-21-8508- _ ' ' “***-*; . ' _ ' 99,00

rn. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi -

________Vydala ,

f5_3_4_8_-_____ 9091100de yiaetní pokladny _ _ 4306 """"""""""""""""" “***“ ";“"

i"5349- Ostatnipřevodyvlasínírnfondům..................... Aáió._.-----..--„--_-_-n'-_'v'-_'i'-_v'--vv'rýýýýrřýýrALL-......i...;;Á'ÉV "“;"-*

4444; i : _ : iviyiciase:z112910101190;040:0141 jkriaiérin‘a'ébc‘ehii ****** 442-4- *******************************************************************~ * * *
5301 ._ _____Výdaje ; inenčniho yypqřaqáqi mezi obcemi""""""" 4322" """"""""""""""""""""""""""""""""*0W i i ' MM

_56_4_.1_ -_ _ _ _ Neinvestiční půjčené prostředky-oBC—ím ----------------- 4330 ............................................................." “**—*; > _ _ “**-";";

4442; _ _ _ j 1041414414140pfii-4440440404ng4104 j *************** 45440 * * * * * * * * * * * * * j * ***************************************************** * * *
5649- (_)statníneinifevštičnníbůjčeneprostředkyrozbóčtům rrrrrrr4350 . ********““**

..........ueemfiquvnš....„„„„„„„„„„„„„„

0041 - Investiční transfery ob_cim ________ 4360__________ “***“ “***"

má!ÍÍiÍihÍvésÍtiÍčhíiránseférirkraiůinlZÍÍIÍÍQQÍ[f_„Í _____ 4370
6349- Ostatníinvestičnitrangferyrozpočtůquemniúrovně_ 4380...... 9"»‘"'*"'U'_"*—*;”'*

3353’; ***** I’n’vés’uem’ pre’vaay' mezi statutárnimi měštý 044444 “hijm. ***** 4331“ ******************************** 403050000************ 4 0034127? * * * „m.-,.; * * * “100,00

,,,,,,,,,, Prahy99,0119“,mé$t$KYmiQDV9d¥U¢09§é$tmi#10315}._,..________,__..______._____.________,,...,.,,,,,,,,,,,,,,,,,A...__....,_______________

6441 - investiční půjčené proetřecikyoboirn_________ 4400 “***“ "*““

04424 _ i '_ : 100030001půjčéňéprogiřeciky krajům """"" 4410 """"""""""""""""""""""""""""""""""""*“**“ ' ' “**—***?

6449- 05mminvegfiesm'p'aj'eenép‘rcss'tr'e'd'ky'rcsz'p‘o'eia‘m10511.: *****4420

__________WOVne „.

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci vjiném okresu téhož 4421 ******* "***"

kraje

'20 '0'2'7 * * 0414444prbgfřéakypask'ym'ufe4545451001444014440 ***** 2:422 ******************************************************
téhož kraje

1002,2025 11:08:50 Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 13 / 20



Licence: M021 (gřnísmc21 M524.04.023) XJIGBA1D /B1A (13112024 11:03 /20220805164B)

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

0000ALV07YLB

1v. REKAPITULACE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ. FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název ' ' Číslo řádků .. Schválený rozpočet Rozpočet po změnách ,_ Výsledek od počátku roku % RS % RU

líčí _____l __ _ r 41 __ 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 4423 50 000.00 50 000,00 “***“ 100, 00

kraje .................................................................................................................

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na 4424 "***" "***"

územi jiného kraje .

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 145 695 500,00 264 521 800,00 152 108 954,44 104,40 57,50

SALDO PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ PO KONSOLIDACI 4440 -27 454 200,00 «54 789 400,00 61 981 366,58 -225,76 413,13

TŘÍDA 8 — FINANCOVÁNÍ 4450 27 454 200.00 54 789 400,00 -61 981 366,58 -225. 76 -1 73. 13

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 27 454 200,00 54 789 400,00 -'6’! 981 355,58 -225,76 -'i 13,13

 

VI. STAVY A ZMĚNY NA BANKOVNÍCH ÚČTE_CH A v POKLADNĚ
 

 

 

Název Číslo řádku Počáteční stav k 1, 1. Stav ke koncí vykazovaného obdobi _ Změna stavu—

lex! r 61 62 _ ?i

Základní běžný účet USC 6010 121 375 125.01 183 356 491.59 -6‘1 981 366.58

Běžné účty fondů ÚSC 6020

Běžné účty celkem 6030 121 375 125,01 183 356 491.59 ~61 981 366,58

_Pok1adna _ . 6042 _

 
 

10202 2025 11:08:50 Zpracováno systémem GINIS Enterprise; - UCR GORDIC spol. s r. a. strana 14 /20



Licence: MC21 (gínism021 M52404, 023) XJIGBA1D /B1A (13112024 11:03 / 202203051648)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,
OOOOALV07YL8

VII. VYBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Název ČŽŠIO řádku Schválený rozpočet Rozpoc'etpo změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

tex! r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož 7090 “***" “***“

kraje

v tom poiožky;

_22_2_6_-_ _ _ _ Příjem _z_fí_nenč.vypořád._megiobperjnj a_QSQ ______________ 7992 _____________________
mum *******

412_1- Neinvestíční'p'řija'těÍránsféryodobci _ 7100 """"““"'""'"""“;;*;;*;"“„;;.;;„

4129';""os't.héi'n'v:p‘nj.tr'ansiéry'o'd’r’ozpqu’zmv’n’é """"""""7110

422131;;ymjeggiém'p'njatéirahgf’e'ry'da55¢:"""""""""""7120

£1229 - Ost.inv.;5říj.'tráhšf'eřý 6d %o'z'p'. ůžůio'v'ně""""""""" ‘yigd """"""""""""""""""""""""""""""""""""
.on;; — ' ' tu,-„',

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od 7140
Hum „„...

obce v jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

244171 _ _ , ASleélAllsx půičenýůprostředků_o_d_o_b_<:_i ___________________ 715_0 _______________ mun „mm

2449— Ostsplálkypůjprostřpdrozuzemniúrovně "Tied *

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obcí vjinémo kresu 7170
mum mmm

téhož kraje

v tom položky:

532_1_-_ _ _ _ Neinvestiční transfery obcím 7180
„mm „.n-*

53231“Qstatní:néinyírensfer—y—rožp.užen1níÚrovně """""""" 7is§¢jjj___;

saw-____y_ýQajezňnánčnih'o'xíybbřádáhír'n'e'zi'obcemi """"""" "7192 '

6341- Investiční-transferyobi-jin """""""""""""""""7z
oom„*„

(3349’; ' * * óstjnvýesttránsferyrroz'poč'tůrn'ú'zérn: mámě""""""" "7216 ”””””””””””””””””””” ' “ ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' „M;- ' ' “**—w

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném 7220
"mm n"...

okresu téhož kraje

vtom položky:

5641; _ _ _ Neinvestiční půjčené prostředky obcim _ ____________ 723p _________
„„...

5649 - ostatní ne'iňúéslličňi'biijée'né prostřédky rozpočtům 7240 """"""""""""""""""""""""""""""""""" ' ' ' ' ' ' “ona;

........uzemnluro
vne

é441 - _Inv_e_stični půjčené prostředky obcim 7250 """"""" „MH mm;

6449'?”Ostatnfihvéétiéhibfijééfiébr'oét'réakyr’oébéétfir'n’rhi’s’trii””””7260

urovne

ZJ 023 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného 7290
“***" "***“

kraje

vtom položky:

2223 - _P_ří_je_n_1_z fin.vypof. mezi kraji,obcemi a DSO 7291 _____________________________________
___ mnu _ _—_mm

226%;L_F_řijemzlfínlÍvýrěcžřědáriíněézliěběérhíábíSíóŽ'"“ÍÍÍÍÍÍŽ7292_.ÍÍÍÍÍ____jl.__„,jÍÍÍŽlÍÍÍÍÍÍÍfÍQÍ
ÍQ.___.......„__,_„,„,řřří'řllff'řřř

7300 “Hm mu...

 

10. 02. 2025 11:08:50 Zpracováno systémem GIN/S Enterpns—e+ - UCR GORDIC spol s r. 0. strana 15 /20



Licence: MC21 (ginism021 M524,04.023)
XJIGBA1D / B1A (13112024 11:03 / 202208051648)

 

 

 

 
 

 

 

 

0000ALV07YL8

VII. VYBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Nazev _ Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výstedek od počátku roku WÍÁRS % RU

text r 71 72 73

41227 _ _ _ _|\l_e_invest_ič_n_i_p_řijaté transfery od krajů ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ _7310 ___________ ““*“ _*******

412295.__QSPhšiÍnv-přu.tráňšfér'vódr'o'zbóč'tůÍúlziúr.,„„IllÍÍl. _____mo
4221,“000000000000000000000000 7777777 7000; “w

4ggg,___.„reggianpiřúáe;rá'ngf'e'ry“aamic,“ ””””””” 7340

4229- 00.100001000000100020000021000."""7050

ZJ 029 _ Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo 7360 "***" “***“

krajem z území jiného kraje

v tom položky:

2441 -_ _ _ _ Splátky půjčený/ch prostředků od obcí 7370 ""*" "***"

ggg-_____sipiálugyzpůjšeriýchlqrěštrédkůldd'kr'aíů"""""""""""""7380

2449 - Ostatní splátky půjčenýcň bfošfřédk'cí dci rózpóčtů___________ 7300 __________________________________________________________________'“*** _ ' ' “;““

uzemnl urovne

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území 7400 50 000,00 50 000,00 "***" 100,00

jiného kraje

vtom po1ožky:

532_1- _ _ _ _N_e_in_v_e_s.tiěrritransfery pbqírn 7410 50 000,00 50 000.00 "***" 100,00

_5a_z_3_._____N_e_m_v_e_st_iqqíHansen/krajům'“"jjjj """""""7420

$320: _ _ _ _O_s_tel_h_e_irjv_e_st_.t_ráňs-ferýjróžp.ůžerhr1í_úrovně 77777777777777 7430 _______________________________________________________ "***" ' ' ' „nm.

5366;_,VýdajgzrůnanštvýběřlÍnieÍzÍikťaiérůapbícšašrítjŽIQZŽ *****m
5367- Výdajezňnančníhovypořádánímeziobcemi _____7432**********"**

£53413":irixxleisiiériifiriafisfe'ry00000 """"""""""""""7440

63427 V _ _lpyeýtišqítrapef-erý krajům --------------------------- 7450 -------------------------------------------------------*“;"—**" . . . -*-";"'*_*

0349 - Ost.inves.transferý rozpočtůrn územníúrovně------------- 7460 --------------------------------------------------------------*“;"“ , , , 7‘0“";

ZJ 036 . Půjčené prostředky poskytnuté obci nebo krajem na 7470 "***“ “***"

územi jiného kraje

v tom po1ožky:

5641 - _ _ _ _Ne_in_v_e_st_ičqi_p_ůjče_né prostředky obcím 7480 “***“ “***"

ss4z'g____N_e_in_v_e_st_icn_r_půjčeně'p'ras'trédk'y“krajům""""""""" 7400"“""‘ "mw

5649. Ostatníneinvesiiéarpajéén'é'pragfřéak'y'razbóaam”””””7500

uzemni Ú'ŘVUČ _________________________________________

0441;; ; ’_ j 00000000010000 00500000000000 """"" "7510 ' " "'"" ""““"""""""” ”WM; * ' * “Má—***

6442 - 1nvestični půjčehěpróštřed'ký krájůrn77777777777777777777 7520 _______________________________________________________________* “**-** ' _ . “**-***;

eúái'“ósráthíinvéstičnípůjčenéprošířédkýr'ožbóčtůňn'rhís'tňi""""7530

urovne

  

 

10.022025 11:08:50

 

Žpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r 0. strana 16/20



Licence: MC21 (ginisch1 M524.04.023) XJ/GBA1D /B1A (13112024 11.03 /202208051648)

0WALV07YL8

IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PÚJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDÚ A SOUVISEJÍCÍ

VÝDAJE

Účelový znak Název
 

 

Položka na straně

příjmů, nebo položka

Výsledek od počátku roku Paragraf na Položka na Výsledekod počátku roku Rozdíl příjmů (financování) a výdajů

straně výdajů straně výdajů

a

zvýšení financování

b

za účelový znak

 

 

 

 

 

 

 

 

93 c d 94 95:93-94

13015 4349 5011 383 553,00 X

13015 4349 5031 73 000,00 X

13015 4349 5032 26 500,00 X

13015 4349 5139 2 482,00 X

13015 4349 5167 8 000,00 X

13015 4349 5173 2 060,00 X

13015 výkon sociální práce 0,00 495 595,00 195 595,00

13024 6171 5011 1 928 862,00 X

13024 6171 5031 478 358,00 X

13024 6171 5032 173 599,00 X

13024 6171 5136 4 368,00 X

13024 6171 5139 4136.00 X

13024 6171 5162 3100,00 X

13024 6171 5167 39 160,00 X

13024 6171 5173 5 200,00 X

13024 Transfer MPSV SPOD přenesená působnost 0,00 2 636 783,00 7. 635 783,00

13305 4351 5011 614 400,00 X

13305 4351 5031 152 400,00 X

13305 4351 5032 55 200,00 X

13305 Soc.s|užby 0,00 822 000,00 -822 000,00

14502 5512 6123 4 000 000,00 X

14502 Dotace MV ČR Hasičská stříkačka 0,00 4 000 000,00 -4 000 000,00

17050 3113 5336 37 329,36 X

17050 Příjem dotace z OP EU neinvestiční z EU 0,00 37 329,36 -37 329,38

17526 6171 6125 403 910,10 X

17526 IT vybaveni pro stavebni úřad 0,00 403 910,10 -403 910,10

17985 3113 6356 121 505,10 X

17985 Příjem z dotace OP EU - investiční 2 EU 0,00 121 505,10 :| 21 505,10

98348 6117 5021 356 157,00 X

98348 6117 5139 20 689,96 X

98348 6117 5169 18 300,00 X

98348 6117 5175 7 524,00 X

10022025 11:08:50 »
 

Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol, s r. 0. strana 17/ 20



Licence: MC21 (gfnismc21rM524.04.023) XJtGBA1D/B1A (13112024 11:03 /202208051648)

OODDALV07YL8

IX: PŘIJATÉ TRANSFERY A PÚJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDÚ A SOUVISEJÍCÍ

VYDAJE
 

 
 

 

Účetový znak Název Potoz'ka na straně * Výsledek od počátku roku Paragraf na Položka na Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (ňnancovaní) a výdajů

příjmů, nebo položka straně výdajů straně výdajů za účelový znak

zvýšení financování

a b 93 c d 94 95:93-94

98348 Volby do EU 0,00 402 670,96 41-02 570,95

C E L K E M 0,00 8 919 793,52 -3 913 793,52

 

X.a PŘÍJMY A PŘIJA'TÉ PÚgČENÉ PENÉŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REG10NÁLNÍHO NEBO

CELOREPUBLIKOVEHO VYZNAMU

 
thor'ádná Text Paragraf Položka, nebo Nástroj Prostorové Výsledek od počátku roku

událost potožka zvýšení jednotka

financovénf

a b c d e 03

 

X.b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ s MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU

 
 

 

 

Mimořádná Text Paragraf Položka Nastro-j. ._ Prostorová Výsledek od počátku roku

událost jednotka

a b c . d e 03

01 6330 5347 927,16

01 Pomoc Ukrajině 927,16

02 5299 5321 50 000,00

02 Povodně 2024 50 000,00

 

 
 
 

10 022025 11:03:50? . Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spot, .s r. o. ' strana 16 x20



Licence. MC21 (ginísmc21 M524. 04.023) X.)/GBA 1D / 81A (13112024 11:03 / 202208051648}

 

 

 

 

 

 

0000ALV07YL8

XI. PŘÍJMY zE ZAHRANIČNÍCH ZDROJÚ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJÚ A

PROSTOROVYCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

jednotka

a b c d , 1' 2 3

C E L K E M
» “***“ “na“

 

xu, VÝDAJE SPOLUFINANCQVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJÚ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH

NASTROJÚ A PROSTOROVYCH
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Paragraf Položka Text Nástroj $$$/ímá Schválený rozpočet . Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

00 a

a b c ld 1 2 3

3113 5336 108 1 32 000.00 29 863.48 “***" 93, 32

3113 5336 108 5 40 000,00 37 329,36 ""*" 93,32

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 72 000.00 67 192.84 "***“ 93,32

3113 8356 108 1 100 000,00 97 204.09 "***“ 97.20

3113 6356 108 5 125 000,00 121 505,10 "***" 97,20

3113 6356 Jiné investtransf. zřízen. příspěv. organizacím 225 000,00 218 709,19 ““"“ 97,20

3113 Základní školy 297 000,00 285 902,03 "***" 96,26

4351 6123 170 5 825 000,00 "***" 0,00

4351 6123 Dopravm’ prostředky 825 000,00 "“*“ 0,00

4351 Osobní asist., pečslužba a podpora samostbydleni 825 000,00 ““"" 0,00

6171 6125 170 1 70 100.00 70 100.10 “***“ 100,00

6171 6125 170 5 333 800,00 333 810,00 “"*" 100,00

6171 6125 Informační a komunikační technologie 403 900.00 403 910.10 “***“ 100. 00

6171 Činnost místní Správy 403 900.00 403 910.10 ”m” 100,00

C E L K E M 1 525 900,00 689 812,13 “***" 45,21

 

 

10.02.2025 11:08:50 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 19 / 20



Licence." MC21 (ginism627 M524.04.023) , XJIGBA1D / B1A (73712024 11.03 / 202208051648)

0000ALV07YL8

Odesláno dne: (9 0 02 2025 Razítko: Podpis vedoucího účetnijednotky:

Ing. Michal Hazdra

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Ing. Jana PÍknOVá tel.: +420 281 012 930

o skutečnosti: tel,: #5) 7 0 f 901/157

 

 
 

 710022025 11:08:50

 

Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ — UCR GORDIC spol. s r. o. * strana 20/ 20


